
Zápis č. 7/2006 
ze zasedání výboru OS RŽPŠ MSŠCH ze dne 12.09.2006 

----------------------------------------------------------------------------- 
 
Přítomni:  Vostal, Korbel, Dillingerová, Breníková, Černoch, Beranová, 
Omluveni:  Puldová, Poláková, Sombati,  
Nepřítomni:   
Hosté:  Zajíček, Chalupová, Kuklíková, Hudeček, Karl, Koudelková, 
Mužíková, 
 
 
Program: 
l. Prezenční listina, zahájení, kontrola splněných úkolů 
2. Provedení zápisu – pověření zapisovatele 
3. Kontrola úkolů 
4. Stav účtu   
5. Změna stanov 
6. Příprava maturitního plesu 
7. Požadavky školy 
8. Různé 
9. Úkoly 
 
Bod l. 
viz příloha zápisu 
 
Bod 2.  
zapisovatel: Korbel 
 
Bod 3. 
rekonstrukce účetnictví – je plněna průběžně, prováhí účetní paní Kulhánková. Do 
konce roku bude hotova rekonstrukce za roky 1998 – 2005 tak, aby nebyl ohrožen 
termín řádného daňového přiznání za rok 2006. 
kontrola hospodaření – probíhá průběžně 
 
Bod 4. 
Stav účtu SRŽPŠ: 
Běžný účet k 30.6.2006:      202 564,- Kč 
Běžný účet k 31.7.2006:      197 353,- Kč 
Běžný účet k 31.8.2006:      192 212,- Kč 
Pokladna k 31.8.2006:            1 806,- Kč 
 
 
 



 
Bod 5.  
v návaznosti na změnu zákona o sdružování byla provedena změna názvu sdružení na 
Občanské sdružení rodičů, žáků a přátel Masarykovy střední školy chemické. Dále 
proběhla změna stanov sdružení, která se mění zejména těchto ustanoveních: 

a) členem sdružení může být každý, kdo zaplatí členský příspěvek, 
b) standardní délka členství jsou 4 roky, 
c) výbor sdružení má právě tolik řádných členů, kolik je tříd ve škole 
d) zasedání výboru se koná minimálně jednou v měsíci 
e) při hlasování rozhoduje většina přítomných, pokud jsou hlasy v rovnosti, 

rozhoduje hlas předsedy sdružení 
f) výbor sdružení volí funkcionáře: předsedu, 2 místopředsedy a hospodáře 
g) výbor zpracovává plán činnosti a rozpočet na příští období 
h) kontrolu činnosti výboru provádí dozorčí komise, složená ze 3 fyzických osob, 

které nejsou členy výbory a jednu z nich nominuje škola         
 
Bod 6. 
byla zahájena příprava maturitního plesu. Proběhne opět v Lucerně. Na přípravě plesu 
se podílí studenti 4. ročníků a zástupce školy     
 
Bod 7. 
a) žádosti o snížení příspěvku na OSRŽPŠ: 

- Čermáková 
- Tůmová 
- Mužíková 
- Zachatová 
- Chytrovi (2 děti na MSŠCh). 

Schváleno jednomyslně. 
 
b) žádost školy o příspěvek 15 x 150 = 2 250 Kč na kulturní program 
Schváleno jednomyslně. 
 
Bod 8. 

a) Ing. Zajíček uvedl nového zástupce – Ing. Chalupovou, která na zasedáních 
výboru nahradí Mgr. Běhounka. 

b) organizací plesu za školu byla pověřena Dagmar Kuklíková  
c) výběr příspěvku probíhá obdobně jako v předchozích letech, měl by být 

ukončen do 15.10.2006. 
d) termíny schůzí výboru sdružení ve školním roce 2006-7: 

2006: 12.9., 10.10., 7.11., 12.12. 
2007: 9.1., 6.2., 6.3., 3.4., 15.5., 5.6. 

 
 



 
Bod 9. 

a) zpracování plánu činnosti a rozpočtu. O: Vostal T:do 10.10.2006 
b) základní jednání se zástupci Lucerny o termínu a programovém balíčku 

maturitního plesu. O: Vostal  T: do 10.10.2006 
c) zástupci studentů 4. ročníků: sběr požadavků studentů, příprava šerp, pozvánek, 

atd... 
d) členové výboru sdružení se seznámí se zněním nových stanov 

 
 
 
Praha, 14.09.2006      Zapsal: Jan Korbel 
 

Příští zasedání výboru se koná 10.10.2006 v úterý od 17:00, učebna 214, 2. patro 


